
UCHWAŁA NR LX/343/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1) oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2)  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/281/22 Rady Gminy Słupca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy nr L/284/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LI/288/2022 z dnia 2 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LII/298/2022 z dnia 25 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIII/301/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIV/308/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 54/2022 z dnia 18 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 58/2022 z dnia 27 maja 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LV/310/2022 z dnia 3 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 62/2022 z dnia 9 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 69/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LVI/319/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 74/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 76/2022 z dnia 14 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 80/2022 z dnia 28 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 82/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LVII/323/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 96/2022 z dnia 5 września 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 108/2022 z dnia 22 września 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIX/337/2022 z dnia 12 października 2022 roku, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3.443.601,82 zł tj. do kwoty 
59.633.250,59 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.443.601,82 zł tj. do kwoty  51.673.928,03 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3.443.601,82 zł tj. do kwoty 
68.461.859,03 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.845.251,82 zł tj. do kwoty 53.191.528,36 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 598.350,00 zł tj. do kwoty 15.270.330,67 zł, 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1



3. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności 
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  10.531.310,60 zł , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały” 

4. § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności 
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  10.531.310,60 zł , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały” 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3.443.601,82 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

6. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3.443.601,82 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Soleckiego w 2022 
roku” otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu gminy  na 2022 rok” otrzymuje  
nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 13 uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy” 
zgodnie załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej ” Dochody z tytułu środków otrzymanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/343/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 945 878,12 471 765,52 5 417 643,64 

 01095  Pozostała działalność 695 878,12 471 765,52 1 167 643,64 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

644 610,55 471 765,52 1 116 376,07 

750   Administracja publiczna 1 014 271,57 16 329,00 1 030 600,57 
 75011  Urzędy wojewódzkie 81 065,00 16 329,00 97 394,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

80 984,00 16 329,00 97 313,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 503 638,73 2 792 132,84 17 295 771,57 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 467 785,73 -96 285,73 371 500,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 167 285,73 -96 285,73 71 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 355 354,00 2 888 418,57 10 243 772,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 112 764,00 2 888 418,57 10 001 182,57 
801   Oświata i wychowanie 1 222 262,13 157 774,37 1 380 036,50 

 80101  Szkoły podstawowe 91 180,96 389,40 91 570,36 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 389,40 389,40 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

55 025,17 8 237,97 63 263,14 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 025,17 8 237,97 63 263,14 

 80195  Pozostała działalność 109 932,00 149 147,00 259 079,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 26 575,20 47 167,00 73 742,20 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

83 356,80 101 980,00 185 336,80 

855   Rodzina 8 337 032,16 5 600,09 8 342 632,25 
 85595  Pozostała działalność 14 575,44 5 600,09 20 175,53 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

14 575,44 5 600,09 20 175,53 

         
Razem: 56 189 648,77 3 443 601,82 59 633 250,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/343/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 084 905,55 471 765,52 10 556 671,07 

 01095  Pozostała działalność 644 610,55 471 765,52 1 116 376,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 702,84 1 197,00 2 899,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243,97 171,50 415,47 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 958,17 7 000,00 16 958,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 476,84 475,94 952,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 257,60 405,86 663,46 
  4430 Różne opłaty i składki 631 971,13 462 515,22 1 094 486,35 

600   Transport i łączność 1 604 130,25 270 000,00 1 874 130,25 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 554 130,25 270 000,00 1 824 130,25 
  4270 Zakup usług remontowych 390 396,65 70 000,00 460 396,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 200 000,00 545 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 469 700,00 252 000,00 3 721 700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 500,00 13 000,00 67 500,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 3 000,00 8 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 415 200,00 239 000,00 654 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 000,00 150 000,00 407 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 80 000,00 157 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 9 000,00 41 200,00 

750   Administracja publiczna 6 653 417,17 1 514 292,46 8 167 709,63 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 984,00 16 329,00 97 313,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 385,87 3 485,72 29 871,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 808,93 -1 808,93 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 351,01 1 609,40 15 960,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 892,04 -892,04 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 14 481,00 51 481,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 546,15 -546,15 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 217 184,39 1 485 088,57 6 702 272,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800 246,74 150 000,00 2 950 246,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 970,67 400 000,00 734 970,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 417 255,12 417 088,57 834 343,69 
  4430 Różne opłaty i składki 170 000,00 50 000,00 220 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 45 650,00 -585,00 45 065,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 585,00 585,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 468 000,00 481 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 7 000,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 377,76 3 000,00 26 377,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 622,24 4 000,00 33 622,24 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 572 880,00 5 874,89 578 754,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 760,00 4 836,30 384 596,30 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 -652,00 28 348,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 1 700,00 9 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 740,00 -9,41 8 730,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 140 912,28 88 500,00 1 229 412,28 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 970 912,28 73 500,00 1 044 412,28 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 500,00 10 000,00 40 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 714,10 20 000,00 86 714,10 
  4260 Zakup energii 19 000,00 10 000,00 29 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 675,47 8 500,00 38 175,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 027,75 5 000,00 33 027,75 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 5 000,00 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 489,13 5 000,00 562 489,13 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 10 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 314 909,72 743 549,48 20 058 459,20 
 80101  Szkoły podstawowe 12 859 537,46 257 464,07 13 117 001,53 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 020 149,00 80 000,00 1 100 149,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 485 415,00 18 800,00 504 215,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 739,47 4 622,40 26 361,87 
  4270 Zakup usług remontowych 44 500,00 11 650,00 56 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 297 799,00 154 147,00 451 946,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 382 210,00 5 900,67 388 110,67 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 504 796,00 -17 656,00 487 140,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 2



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 288 991,52 -2 597,46 286 394,06 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 030,00 -7,46 7 022,54 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 895,00 -2 590,00 7 305,00 
 80104  Przedszkola 3 554 306,08 192 650,05 3 746 956,13 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 901 118,12 200 000,00 1 101 118,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 332,00 -1 000,00 80 332,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 500,00 2 999,05 88 499,05 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 775,00 -9 349,00 69 426,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 563 805,00 -21 108,03 542 696,97 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -601,00 3 399,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -20 500,00 479 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00 -7,03 1 662,97 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 960,00 0,00 60 960,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 823,00 -2 300,00 18 523,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 37 102,00 2 300,00 39 402,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 300 664,00 -510,12 300 153,88 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -502,00 13 498,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 660,00 -8,12 6 651,88 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

55 025,17 8 237,97 63 263,14 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 10 809,13 1 618,26 12 427,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437,76 65,58 503,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 778,28 6 554,13 50 332,41 
 80195  Pozostała działalność 1 127 469,00 309 413,00 1 436 882,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000 000,00 300 000,00 1 300 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 885,00 9 413,00 95 298,00 

851   Ochrona zdrowia 211 000,00 -96 285,73 114 714,27 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 -1 200,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 -1 800,00 1 800,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 000,00 -93 285,73 101 714,27 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800,00 -800,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 657,70 -49 845,60 54 812,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 -6 800,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 242,30 -35 340,13 39 902,17 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 7 370 060,96 -4 323 582,00 3 046 478,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 3



 85295  Pozostała działalność 5 334 783,36 -4 323 582,00 1 011 201,36 
  3110 Świadczenia społeczne 5 192 424,00 -4 238 806,00 953 618,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 414,00 -53 141,00 10 273,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 922,00 -9 152,00 1 770,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 556,00 -1 303,00 253,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 169,00 -15 180,00 16 989,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 326,36 -3 000,00 18 326,36 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 -3 000,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 615 674,00 4 323 582,00 4 939 256,00 

 85395  Pozostała działalność 615 674,00 4 323 582,00 4 939 256,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 238 806,00 4 238 806,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 141,00 53 141,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 152,00 9 152,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 303,00 1 303,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 180,00 15 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 3 000,00 3 000,00 
855   Rodzina 8 711 086,16 5 600,09 8 716 686,25 

 85595  Pozostała działalność 14 575,44 5 600,09 20 175,53 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 14 138,30 5 432,09 19 570,39 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 437,14 168,00 605,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 662 880,76 165 680,00 4 828 560,76 
 90013  Schroniska dla zwierząt 64 851,60 30,00 64 881,60 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

64 851,60 30,00 64 881,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 816 579,92 65 650,00 882 229,92 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 65 300,00 215 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 779,92 350,00 102 129,92 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 798 119,73 100 000,00 898 119,73 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

150 000,00 100 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 663 530,14 15 500,00 679 030,14 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 373 030,14 8 500,00 381 530,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 415,23 3 500,00 80 915,23 
  4270 Zakup usług remontowych 73 960,15 5 000,00 78 960,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 4



 92116  Biblioteki 280 000,00 7 000,00 287 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 280 000,00 7 000,00 287 000,00 

926   Kultura fizyczna 92 667,22 13 000,00 105 667,22 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 667,22 13 000,00 90 667,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 453,82 3 000,00 11 453,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 726,30 10 000,00 36 726,30 
         

Razem: 65 018 257,21 3 443 601,82 68 461 859,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/343/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 października 2022 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 084 905,55 471 765,52 10 556 671,07 

 01095  Pozostała działalność 644 610,55 471 765,52 1 116 376,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 702,84 1 197,00 2 899,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243,97 171,50 415,47 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 958,17 7 000,00 16 958,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 476,84 475,94 952,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 257,60 405,86 663,46 
  4430 Różne opłaty i składki 631 971,13 462 515,22 1 094 486,35 

600   Transport i łączność 1 604 130,25 270 000,00 1 874 130,25 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 554 130,25 270 000,00 1 824 130,25 
  4270 Zakup usług remontowych 390 396,65 70 000,00 460 396,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 200 000,00 545 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 469 700,00 252 000,00 3 721 700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 500,00 13 000,00 67 500,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 3 000,00 8 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 415 200,00 239 000,00 654 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 000,00 150 000,00 407 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 80 000,00 157 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 9 000,00 41 200,00 

750   Administracja publiczna 6 653 417,17 1 514 292,46 8 167 709,63 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 984,00 16 329,00 97 313,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 385,87 3 485,72 29 871,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 808,93 -1 808,93 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 351,01 1 609,40 15 960,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 892,04 -892,04 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 14 481,00 51 481,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 546,15 -546,15 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 217 184,39 1 485 088,57 6 702 272,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800 246,74 150 000,00 2 950 246,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 970,67 400 000,00 734 970,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 417 255,12 417 088,57 834 343,69 
  4430 Różne opłaty i składki 170 000,00 50 000,00 220 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 45 650,00 -585,00 45 065,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 585,00 585,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 468 000,00 481 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 7 000,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 377,76 3 000,00 26 377,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 622,24 4 000,00 33 622,24 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 572 880,00 5 874,89 578 754,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 760,00 4 836,30 384 596,30 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 -652,00 28 348,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 1 700,00 9 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 740,00 -9,41 8 730,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 140 912,28 88 500,00 1 229 412,28 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 970 912,28 73 500,00 1 044 412,28 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 500,00 10 000,00 40 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 714,10 20 000,00 86 714,10 
  4260 Zakup energii 19 000,00 10 000,00 29 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 675,47 8 500,00 38 175,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 027,75 5 000,00 33 027,75 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 5 000,00 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 489,13 5 000,00 562 489,13 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 10 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 314 909,72 743 549,48 20 058 459,20 
 80101  Szkoły podstawowe 12 859 537,46 257 464,07 13 117 001,53 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 020 149,00 80 000,00 1 100 149,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 485 415,00 18 800,00 504 215,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 739,47 4 622,40 26 361,87 
  4270 Zakup usług remontowych 44 500,00 11 650,00 56 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 297 799,00 154 147,00 451 946,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 382 210,00 5 900,67 388 110,67 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 504 796,00 -17 656,00 487 140,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 2



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 288 991,52 -2 597,46 286 394,06 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 030,00 -7,46 7 022,54 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 895,00 -2 590,00 7 305,00 
 80104  Przedszkola 3 554 306,08 192 650,05 3 746 956,13 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 901 118,12 200 000,00 1 101 118,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 332,00 -1 000,00 80 332,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 500,00 2 999,05 88 499,05 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 775,00 -9 349,00 69 426,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 563 805,00 -21 108,03 542 696,97 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -601,00 3 399,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -20 500,00 479 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00 -7,03 1 662,97 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 960,00 0,00 60 960,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 823,00 -2 300,00 18 523,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 37 102,00 2 300,00 39 402,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 300 664,00 -510,12 300 153,88 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -502,00 13 498,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 660,00 -8,12 6 651,88 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

55 025,17 8 237,97 63 263,14 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 10 809,13 1 618,26 12 427,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437,76 65,58 503,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 778,28 6 554,13 50 332,41 
 80195  Pozostała działalność 1 127 469,00 309 413,00 1 436 882,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000 000,00 300 000,00 1 300 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 885,00 9 413,00 95 298,00 

851   Ochrona zdrowia 211 000,00 -96 285,73 114 714,27 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 -1 200,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 -1 800,00 1 800,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 000,00 -93 285,73 101 714,27 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800,00 -800,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 657,70 -49 845,60 54 812,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 -6 800,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 242,30 -35 340,13 39 902,17 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 7 370 060,96 -4 323 582,00 3 046 478,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 3



 85295  Pozostała działalność 5 334 783,36 -4 323 582,00 1 011 201,36 
  3110 Świadczenia społeczne 5 192 424,00 -4 238 806,00 953 618,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 414,00 -53 141,00 10 273,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 922,00 -9 152,00 1 770,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 556,00 -1 303,00 253,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 169,00 -15 180,00 16 989,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 326,36 -3 000,00 18 326,36 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 -3 000,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 615 674,00 4 323 582,00 4 939 256,00 

 85395  Pozostała działalność 615 674,00 4 323 582,00 4 939 256,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 238 806,00 4 238 806,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 141,00 53 141,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 152,00 9 152,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 303,00 1 303,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 180,00 15 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 3 000,00 3 000,00 
855   Rodzina 8 711 086,16 5 600,09 8 716 686,25 

 85595  Pozostała działalność 14 575,44 5 600,09 20 175,53 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 14 138,30 5 432,09 19 570,39 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 437,14 168,00 605,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 662 880,76 165 680,00 4 828 560,76 
 90013  Schroniska dla zwierząt 64 851,60 30,00 64 881,60 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

64 851,60 30,00 64 881,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 816 579,92 65 650,00 882 229,92 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 65 300,00 215 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 779,92 350,00 102 129,92 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 798 119,73 100 000,00 898 119,73 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

150 000,00 100 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 663 530,14 15 500,00 679 030,14 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 373 030,14 8 500,00 381 530,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 415,23 3 500,00 80 915,23 
  4270 Zakup usług remontowych 73 960,15 5 000,00 78 960,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 4



 92116  Biblioteki 280 000,00 7 000,00 287 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 280 000,00 7 000,00 287 000,00 

926   Kultura fizyczna 92 667,22 13 000,00 105 667,22 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 667,22 13 000,00 90 667,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 453,82 3 000,00 11 453,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 726,30 10 000,00 36 726,30 
         

Razem: 65 018 257,21 3 443 601,82 68 461 859,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/343/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dochody na zadania zlecone na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 644 610,55 471 765,52 1 116 376,07 

 01095  Pozostała działalność 644 610,55 471 765,52 1 116 376,07 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

644 610,55 471 765,52 1 116 376,07 

750   Administracja publiczna 80 984,00 16 329,00 97 313,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 984,00 16 329,00 97 313,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

80 984,00 16 329,00 97 313,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 896,00 0,00 1 896,00 

801   Oświata i wychowanie 55 025,17 8 237,97 63 263,14 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

55 025,17 8 237,97 63 263,14 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 025,17 8 237,97 63 263,14 

852   Pomoc społeczna 996 355,67 0,00 996 355,67 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 145,15 0,00 15 145,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 145,15 0,00 15 145,15 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 420,52 0,00 8 420,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 420,52 0,00 8 420,52 

 85295  Pozostała działalność 972 690,00 0,00 972 690,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

972 690,00 0,00 972 690,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 256 106,72 0,00 8 256 106,72 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 796 053,92 0,00 4 796 053,92 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 796 053,92 0,00 4 796 053,92 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 417 813,00 0,00 3 417 813,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 417 813,00 0,00 3 417 813,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

41 739,80 0,00 41 739,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 739,80 0,00 41 739,80 

Razem: 10 034 978,11 496 332,49 10 531 310,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/343/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wydatki na zadania zlecone na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 644 610,55 471 765,52 1 116 376,07 

 01095  Pozostała działalność 644 610,55 471 765,52 1 116 376,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 702,84 1 197,00 2 899,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243,97 171,50 415,47 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 958,17 7 000,00 16 958,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 476,84 475,94 952,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 257,60 405,86 663,46 
  4430 Różne opłaty i składki 631 971,13 462 515,22 1 094 486,35 

750   Administracja publiczna 80 984,00 16 329,00 97 313,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 984,00 16 329,00 97 313,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 385,87 3 485,72 29 871,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 808,93 -1 808,93 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 351,01 1 609,40 15 960,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 892,04 -892,04 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 14 481,00 51 481,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 546,15 -546,15 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 896,00 0,00 1 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 0,00 272,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 585,00 0,00 1 585,00 

801   Oświata i wychowanie 55 025,17 8 237,97 63 263,14 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

55 025,17 8 237,97 63 263,14 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 10 809,13 1 618,26 12 427,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437,76 65,58 503,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 778,28 6 554,13 50 332,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 996 355,67 0,00 996 355,67 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100,00 0,00 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 145,15 0,00 15 145,15 
  3110 Świadczenia społeczne 15 145,15 0,00 15 145,15 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 420,52 0,00 8 420,52 
  3110 Świadczenia społeczne 8 420,52 0,00 8 420,52 
 85295  Pozostała działalność 972 690,00 0,00 972 690,00 
  3110 Świadczenia społeczne 953 618,00 0,00 953 618,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 273,00 0,00 10 273,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 770,00 0,00 1 770,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,00 0,00 253,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 776,00 0,00 4 776,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 256 106,72 0,00 8 256 106,72 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 796 053,92 0,00 4 796 053,92 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 780 228,00 0,00 4 780 228,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 280,00 0,00 9 280,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 464,00 0,00 1 464,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00 0,00 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,92 0,00 110,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 417 813,00 0,00 3 417 813,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 033 279,00 0,00 3 033 279,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 683,00 0,00 70 683,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 846,00 0,00 294 846,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 405,00 0,00 1 405,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,51 0,00 71,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,25 0,00 10,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,24 0,00 418,24 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

41 739,80 0,00 41 739,80 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 739,80 0,00 41 739,80 
Razem: 10 034 978,11 496 332,49 10 531 310,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/343/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wydatki majątkowe  na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 410 455,00 0,00 9 410 455,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 180 000,00 0,00 5 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 180 000,00 0,00 5 180 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody w gminie Słupca w 
systemie zaprojektuj i wybuduj – fundusz Polski Ład 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa dwóch stacjii uzdatniania wody w gminie Słupca w 
systemie zaprojektuj i wybuduj – wkład własny 890 000,00 0,00 890 000,00 

   Sieć wodociagowa Piotrowice 40 000,00 0,00 40 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 230 455,00 0,00 4 230 455,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 230 455,00 0,00 4 230 455,00 
   Budowa kanalizcji sanitarnej w Rozalinie 1 730 455,00 0,00 1 730 455,00 
   Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej Gminy Słupca RFIL 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

600   Transport i łączność 805 180,14 0,00 805 180,14 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dotacja dla Strostwa Powiatowego w Słupcy na Przebudowę drogi powiatowej 
3074P Sierakowo-Słomczyce-Piotrowice 50 000,00 0,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 755 180,14 0,00 755 180,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 180,14 0,00 755 180,14 

   Dokumentacja projektowa na budowę chodnika w m.Grobla od drogi K-92 do 
drogi 263, f soł. Koszuty 38 930,14 0,00 38 930,14 

   Droga Cienin Zaborny 716 250,00 0,00 716 250,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 035 000,00 0,00 3 035 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Wykup gruntów pod drogi i poszerzenia 30 000,00 0,00 30 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Szambo bud.kom. Młodojewo Parcele 5 000,00 0,00 5 000,00 
 70095  Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Wniesienie wkładów do społecznej inicjatywy mieszkaniowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
750   Administracja publiczna 358 489,46 468 000,00 826 489,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 358 489,46 468 000,00 826 489,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 468 000,00 481 000,00 

   Dostawa i montaż rozproszonych instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy 
Słupca 0,00 468 000,00 468 000,00 

   Instalacja Masztu przy Urzędzie Gminy 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Ogrodzenie parkingu przy U.G. Słupca 7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój elektronicznych usług 
publicznych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 79 000,00 

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój elektronicznych usług 
publicznych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

79 000,00 0,00 79 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 999,46 0,00 14 999,46 

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój elektronicznych usług 
publicznych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

14 999,46 0,00 14 999,46 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 251 490,00 0,00 251 490,00 
   Cyfrowa Gmina POPC.05.01.00-00-0001/21-00 251 490,00 0,00 251 490,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 580 704,50 15 000,00 595 704,50 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 580 704,50 15 000,00 595 704,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 704,50 5 000,00 535 704,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 2



   Dofinansowanie na zakup pojazdu OSP Młodojewo f.soł. 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
   Modernizacja sali OSP Pokoje RFIL. 503 104,50 15 000,00 518 104,50 
   Zakup materiałów oraz wykonanie podbitki dachu OSP Pokoje f.soł. 17 600,00 0,00 17 600,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 10 000,00 60 000,00 

   Dotacja do OSP Młodojewo na zakup samochodu 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja do szpitala w Słupcy na zakup sprzętu 10 000,00 0,00 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 079,92 100 350,00 350 429,92 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 079,92 350,00 100 429,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 079,92 350,00 100 429,92 

   Oświetlenie uliczne f.soł: Wilczna, Cienin Kol.,Drążna, Kotunia, Kowalewo 
Góry,Wierzbno, Marcewo, Cienin Z. Kochowo 100 079,92 - 2 150,00 97 929,92 

   Oświetlenie uliczne Grobla 0,00 2 500,00 2 500,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

   Dotacja do GZWiK na inwestycje. 150 000,00 100 000,00 250 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 197 340,55 0,00 197 340,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 197 340,55 0,00 197 340,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 789,55 0,00 97 789,55 
   Budowa budynku gospodarczego z tarasem 20 879,82 0,00 20 879,82 

   Budowa placu zabaw, ogrodzenia zagospodarowanie terenu, budowa wiaty f soł. 
Cienin Zaborny 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Montaż urządzeń klimatyzacji w świetlicy wiejskiej f.soł. Rozalin 0,00 0,00 0,00 
   Projekt, zakup i montaż zbiornika bezodpływowego f.soł. Korwin 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w XII edycji Pieknieje 
Wielkopolska Wieś f soł. Marcewek 0,00 0,00 0,00 

   Zakup działki f.soł. Cienin Zaborny 32 784,63 0,00 32 784,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 3



   Zakup działki przy OSP Marcewek 200m2 4 200,00 0,00 4 200,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji do sali wiejskiej f.soł. Wilczna 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni w sali wiejskiej f.soł. Kamień 6 400,00 0,00 6 400,00 
   Zakup i montaż wyposażenia nowej kotłowni f.soł. Pokoje 4 514,10 0,00 4 514,10 

   Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej- klimatyzacja sali f soł. Kowalewo Op. 7 011,00 0,00 7 011,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 551,00 0,00 99 551,00 

   Doposażenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w nowe urządzenia placu 
zabaw f.soł. Piotrowice 9 570,00 0,00 9 570,00 

   Doposażenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w nowe urządzenia placu 
zabaw f.soł. Piotrowice dof. 24 500,00 0,00 24 500,00 

   Zakup dwóch garaży blaszanych i przenośnych TOI TOI f.soł. Kąty 13 700,00 0,00 13 700,00 
   Zakup i montaż garażu blaszanego f.soł. Rozalin 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Zakup kosiarki samojezdnej f.soł. Kotunia 0,00 0,00 0,00 

   Zakup kuchni gazowej przemysłowej 6-palnikowej z piekarnikiem elektrycznym 
f.soł. Wola Koszucka-Parcele 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup ławek i stołó oraz pawilonu plenerowego f.soł. Drążna 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup rębaka do krzaków f.soł. Poniatówek 5 781,00 0,00 5 781,00 
   Zakup traktorka ogrodowego f.soł. Wilczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 29 031,10 0,00 29 031,10 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 031,10 0,00 29 031,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 031,10 0,00 29 031,10 

   Wykonanie nawierzchni sportowej w obrębie siłowni zewnętrznej w ramach 
Wielkopolska Odnowa Wsi f.soł. Kotunia 9 199,10 0,00 9 199,10 

   Wykonanie nawierzchni sportowej w obrębie siłowni zewnętrznej w ramach 
Wielkopolska Odnowa Wsi f.soł. Kotunia dof. 19 832,00 0,00 19 832,00 

  
Razem 14 676 280,67 583 350,00 15 259 630,67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/343/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 października 2022 r. 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2022 
roku 

      

Sołectwo 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Działanie Plan 

      
600 60016 4270 Remont drogi gminnej 2 920,00 
900 90015 6050 Zakup lampy solarnej  5 800,00 

921 92109 4210 
Konserwacja placu zabaw, zakup farby 
do konserwacji wigwamu i ogrodzenia, 
Zakup garnków do świetlicy wiejskiej 

4 002,00 

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw 500,00 

921 92109 6050 Zakup i monraż klimatyzacji do Sali 
wiejskiej  6 000,00 

921 92109 6060 Zakup traktorka ogrodowego 10 000,00 

Wilczna 

   Łącznie 29 222,00 

600 60016 4210 Zakup i montaż tablicy informacyjnej 
nr posesji 2 5 400,00 

754 75412 4210 Zakup mundurów dla OSP Marcewek 3 441,10 

921 92109 4210 Zakup materiałów na remont dachu, 
paneli i słupków na ogrodzenie 11 400,00 

921 92109 6050 Zakup działki 200m2  4 200,00 

Marcewek 

   Łącznie 24 441,10 
754 75412 4270 Remont elewacji garaży OSP 19 675,47 

801 80101 4270 Dofinansowanie remontu szkoły w 
Cieninie Kościelnym  1 000,00 

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni 
w Sali wiejskiej 6 400,00 

921 92109 4270 Remont kuchni w Sali wiejskiej  0,00 

Kamień 

   Łącznie 27 075,47 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej (uzupełnienie 
tłuczniem)  

801 80101 4270 

Dofinansowanie do Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Cieninie 
Kościelnym (Remont podłogi w Sali 
lekcyjnej) 

4 150,00 

900 90015 4300 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego-
wymiana opraw oświetleniowych  4 800,00 

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej w 
sołectwie Cienin - Kolonia 8 027,05 

Cienin Kolonia 

   Łącznie 16 977,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1



600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości 
Kowalewo-Parcele 6 814,00 

921 92109 4270 Remont toalet męskich i kuchni w Sali 
wiejskiej w Kowalewie Opactwie 8 664,72 

921 92109 6050 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
- klimatyzacja Sali  7 011,00 

Kowalewo 
Opactwo 

   Łącznie 22 489,72 

900 90015 6050 Dostawa i montaż lampy solarnej 
(1szt.) 8 900,00 

921 92109 4210 

Zagospodarowanie terenu przy placu 
zabaw (trawa,folia, żwir), Zakup 
wypsoażenia do Sali wiejskiej (małe 
AGD,naczynia,garnki,miski, talerze, 
patelnie, patery, naczynia) 

1 264,56 

921 92109 4300 

Przegląd placu zabaw, 
Zagospodarowanie terenu przy placu 
zabaw (usługa koparki i siewu), 
Zrealizowanie wniosku o zwiększenie 
mocy energetycznej w Sali wiejskiej  

3 300,00 

Niezgoda 

   Łącznie 13 464,56 

801 80101 4210 Zakup lektur szkolnych dla biblioteki 
szkolnej w SP Drążna 3 000,00 

900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego 
polegającego na zamontowaniu 4 
punktów świetlnych w sołectwie 
Drążna,  Projekt budowy odcinka 
oświtlenia ulicznego w ilości 6 lamp w 
miejscowości Żelazków przy drodze 
powiatowej 

13 563,66 

921 92109 6060 Zakup ławek i stołów oraz pawilonu 
plenerowego 15 000,00 

Drążna 

   Łącznie 31 563,66 

801 80101 4210 Zakup farb do pomalowania sal 
lekcyjnych w ZSP Kotunia 2 000,00 

900 90015 6050 Dostawa i montaż ulicznych lamp 
solarnych  23 850,00 

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosy spalinowej i 
kosiarki 276,80 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw, Wynajem 
toalety przenośnej 5 750,76 

921 92109 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 

926 92605 6050 
Wykonanie nawierzchni sportowej w 
obrebie siłowni zwnętrzej w ramach 
Wielkopolska Odnowa Wsi 

9 199,10 

Kotunia 

   Łącznie 41 076,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 2



900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne przy drosze 
gminnej - lampy na słupy (3szt.), 
Lampa solarna 1 szt 

9 000,00 

921 92109 4270 Remont toalet męskich w Sali wiejskiej 
w Kowalewie Opactwie 5 293,90 

Kowalewo Góry 

   Łącznie 14 293,90 

921 92109 4210 
Zakup paliwa i materiałów do 
konserwacji i utrzymania boiska, placu 
zabaw i siłowni 

1 075,81 

921 92109 4270 Remont dachu na świetlicy wiejskiej 30 000,00 
Wierzbocice 

   Łącznie 31 075,81 
600 60016 4270 Remont drogi w sołectwie Koszuty 28 474,77 

801 80101 4270 Wsparcie finansowe SP Koszuty na 
remont łazienek  4 000,00 

921 92109 4210 Zakup paliwa do podkaszarki,  150,00 
921 92109 4300 Przegląd placu zabaw w m. Róża 500,00 

Koszuty Parcele 

   Łącznie 33 124,77 
900 90015 6050 Lampy solarne 7 000,00 
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 11 001,53 Wierzbno 

   Łącznie 18 001,53 
600 60016 4210 Zakup i montaż tabliczki dojazdowej 600,00 

921 92109 4210 

Zakup paliwa do kosiarki, Zakup 
materiałów eksploatacyjnych i 
wyposażenia Świetlicy Wiejskiej(olej 
silnikowy, filtry do kosiarki 
spalinowej, noże do kosiarki, żyłka 
tnąca do kosy spalinowej, grzałka 
c.w.u. wentylator osiowy, bateria 
zlewozmywaka, kije do bilarda, paletki 
do tenisa stołowego), Zakup kostki 
brukowej przed wejście do Świetlicy 
wiejskiej 

5 684,68 

921 92109 6060 
Zakup kuchni gazowej przemysłowej 
6-palnikowej z piekarnikiem 
elektrycznym 

13 000,00 

921 92109 4300 

Roczna okresowa kontrola obiektu 
placu zabaw i siłowni zewnętrznej na 
terenie Świetlicy Wiejskiej, Serwis 
klimatyzacji ściennej,  

1 400,00 

Wola Koszucka-
Parcele 

   Łącznie 20 684,68 

600 60016 4270 Remont gminnych dróg gruntowych w 
sołectwie Marcewo 6 701,36 

900 90015 6050 Zakup lampy fotowoltaicznej dla 
sołectwa Marcewo 7 000,00 

921 92109 4210 Zakup glilla gazowego 2 300,00 

Marcewo 

   Łącznie 16 001,36 
Kowalewo 
Sołectwo 600 60016 4270 Remont drogi o nawierzchni 

bitumicznej  20 804,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 3



921 92109 4210 Remont placu zabaw 400,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw z elementami 
siłowni 700,00 

   Łącznie 21 904,30 

600 60016 4270 

Remont drogi gruntowej dojazdowej 
do posesji numery od 1 do 3, Remont 
odcinka drogi i pobocza - prawa strona 
od sali OSP do skrzyżowania 

17 365,75 

921 92109 4210 

Dogrodzenie placu zabaw i naprawa 
urządzeń zabawowych, Przegląd placu 
zabaw i siłowni zenętrznej, Zakup 
paliwa i oleju do kosiarki i podkaszarki 
oraz naprawa kosiarki, Zakup tabliczki 
z numerami posesji, Zakup nasion 
kwiatowych i materiału na budowę 
karmników dla pszczół, założenie łąki 
kwietnej 

4 169,31 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw i siłowni 
zewnetrznej 400,00 

926 92605 4210 Wykonanie boiska do piłki siatkowej 
plażowej i zakup wyposażenia  2 583,00 

926 92605 4300 Wykonanie boiska do piłki siatkowej 
plażowej i zakup wyposażenia  996,30 

Gółkowo 

   Łącznie 25 514,36 

600 60016 4270 Dofinansowanie remontu 
ul.Słowikowej  33 284,63 

921 92109 4210 

Paliwo do kosiarki i podkaszarki, 
zakup materiału drzewa na tablice 
ogłoszeniową, zakup tablicy 
regulaminu na plac i siłownię 

1 430,00 

921 92109 4270 Remont placu zabaw 3 000,00 
921 92109 4300 Przegląd placu zabaw  500,00 

921 92109 6060 
Doposażenie terenu rekreacyjno-
wypoczynkowego w nowe urządzenia 
placu zabaw 

9 570,00 

926 92605 4260 Woda i prąd w obiekcie sportowym 1 000,00 

Piotrowice 

   Łącznie 48 784,63 

600 60016 4300 
Utwardzenie pobocza w ciągu drogi 
gminnej w m. Cienin Kościelny (etap 
III) 

40 000,00 

801 80101 4270 

Zakup materiałów remontowo-
budowlanych na potrzeby naprawy 
podłogi w budynku szkoły w Cieninie 
Kościelnym 

2 000,00 

921 92109 4300 
Roczna okresowa kontrola placu 
zabaw, Usługa koparką na placu zabaw 
przy OSP 

1 125,62 

Cienin 
Kościelny 

   Łącznie 43 125,62 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 4



754 75412 6050 Przebudowa zaplecza garażowego przy 
remizie OSP Cienin Zaborny 26 784,64 

921 92109 6050 

Budowa placu zabaw polegająca na 
wyposażeniu i ogrodzeniu placu przy 
przedszkolu gminnym w Cieninie 
Zabornym. 

16 000,00 

921 92109 4270 Naprawa i konserwacja instalacji 
elektrycznej w świetlicy wiejsciej. 6 000,00 

Cienin Zaborny 

   Łącznie 48 784,64 
600 60016 4210 Zakup paliwa do kosiarki i podkaszarki 278,05 

754 75412 6050 Zakup materiałów oraz wykonanie 
podbitki dachu remizy OSP 17 600,00 

921 92109 6050 
Zakup i montaz wyposazenia nowej 
kotłowni (gazowej) komin - II etap 
robót 

4 514,10 
Pokoje 

   Łącznie 22 392,15 

921 92109 4210 
 Zakup paliwa i oleju do traktorka do 
koszenia i utrzymania boiska 
wiejskiego zakup siatki i piasku 

1 850,00 

921 92109 4300 Roczna okresowa kontrola obiektu - 
plac zabaw, transport piasku 900,00 

921 92109 6060 Zakup dwóch kontenerów (garaży 
blaszanych),  13 700,00 

926 92605 4210 
Doposażenie boiska wiejskiego (lampy 
przenośne 4szt.), Predłużacze, kable, 
wtyczki 

2 100,82 

926 92605 4300 Doposażenie boiska wiejskiego 
(montaż skrzynki elektrycznej) 5 500,00 

Kąty 

   Łącznie 24 050,82 

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP, zakup 
zbiornika bezodpływowego 8 273,00 

921 92109 4210 

Zakup zmywarki, zakup materiałów i 
wyposażenia do budynku 
gospodarczego. Dofinansowanie na 
zagospodarowanie terenu (wkład 
własny) 

10 892,07 

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw 300,00 

921 92109 6050 Projekt, zakup i montaż zbiornika 
bezodpływowego 0,00 

Korwin 

   Łącznie 19 465,07 

801 80101 4210 Dofinansowanie ZSP w Cieninie 
Kościelnym ( malowanie) 1 000,00 

600 60016 4270 Utwardzenie drtogi gminnej w 
miejscowości Zaborze, Nowa Wieś 18 952,91 

Nowa Wieś 

   Łącznie 19 952,91 
Młodojewo 600 60016 4300 Dokumentacja drogi w Młodojewie 18 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 5



754 75412 6230 Dofinansowanie na zakup samochodu 
dla OSP Młodojewo 10 000,00 

921 92109 4210 
Zakup paliwa do utrzymania boiska 
(koszenie trawy), zakup plandek na 
ściany i witryny chłodniczej 

10 720,00 

921 92109 4300 Kontrola i przegląd placu zabaw i 
siłowni, konserwacja, ubezpieczenie 1 722,46 

   Łącznie 40 442,46 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w sołectwie 
Poniatówek 7 900,57 

801 80101 4210 Zakup ksiązek do SP w Kowalewie 
Op. 2 271,00 

921 92109 6060 Zakup rębaka do krzaków 5 781,00 

Poniatówek 

   Łącznie 15 952,57 
900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 16 489,21 

Kochowo 
   Łącznie 16 489,21 

921 92109 6050 Budowa budynku gospodarczego z 
tarasem 20 879,82 Młodojewo 

Parcele 
   Łącznie 20 879,82 

600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
na budowę chodnika w m. Grobla od 
drogi K-91 do drogi 263(gminnej) 

38 930,14 
Koszuty 

   Łącznie 38 930,14 

600 60016 4210 

Zakup i montaż tabliczek dojazdowych 
do posesji o numerach 12A, 14A, 14B, 
15A oraz tablicy informującej o 
kierunkach jazdy do posesji 5-17 

3 000,00 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej-naprawa 
nawierzchni 9 220,64 

801 80101 4270 
Dofinansowanie ZSP w Cieninie 
Kościelnym ( remont podłogi w Sali 
lekcyjnej) 

1 000,00 

Pępocin 

   Łącznie 13 220,64 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w sołectwie 
Rozalin 20 446,47 

921 92109 4210 

Zakup grzejnika elektrycznego do 
łazienki w świetlicy wiejskiej Rozalin, 
Koszty utrzymania terenów zielonych-
paliwo, trawa 

1 800,00 

921 92109 6050 Montaż urządzeń klimatyzaji w 
świetlicy wiejskiej Rozalin 0,00 

921 92109 6060 
Zakup i montaż kontenera (garazu 
blaszanego), zakup głośnika 
przenośnego 

8 000,00 

Rozalin 

   Łącznie 30 246,47 
    RAZEM 789 628,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 6



 

Do budżetu zestawienie syntetyczne f. sołecki 2022 r. 
 600 60016  279 093,59 
   4210 9 278,05 
   4270 172 885,40 
   4300 58 000,00 
   6050 38 930,14 
 750 75023  0,00 
   4300 0,00 
   6050 0,00 
 754 75412  85 774,21 
   4210 11 714,10 
   4270 19 675,47 
   6230 10 000,00 
   6050 44 384,64 
 801 80101  20 421,00 
   4210 8 271,00 
   4270 12 150,00 
 900 90015  104 429,92 
   4300 4 800,00 
   6050 99 629,92 
 921 92109  278 530,14 
   4210 57 415,23 
   4220 0,00 
   4260 0,00 
   4270 63 960,15 
   4300 17 098,84 
   4360 0,00 
   6050 65 004,92 
   6060 75 051,00 
 926 92601  0,00 
   6050 0,00 
 926 92605  21 379,22 
   4210 4 683,82 
   4260 1 000,00 
   4300 6 496,30 
   6050 9 199,10 

Łącznie 789 628,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/343/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 października 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2022 rok 

Dzia
ł 

Rozdział § Opis Kwota dotacji 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 
przebudowy drogi 

- - 50.000,00 

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe - - 70.000,00 

750 75095 2900 Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 52.000,00 

900 90013 2900 Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 64.881,60 

900 90017 2650 Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji 
w Słupcy 
- koszt oczyszczania 
ścieków do 1 m3 – 2,43 zł 
x 98.190,97 = 238.604,06 
zł 
- koszt dostarczania wody 
do 1 m3 – 1,03 zł x 
397.588,03 = 409.515,67 
zł 

- 648.119,73 - 

900 90017 6210 Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji 
w Słupcy 

- - 250.000,00 

921 92116 2480 Publiczna Biblioteka 
Gminy Słupca 

287.000,00 -  
- 

Razem: 287.000,00 648.119,73 486.831,60 
 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

754 75411 6170 Jednostka PSP Słupca - - 15.000,00 

754 75412 2820 Jednostki OSP z terenu 
Gminy Słupca 

- - 5.000,00 

754 75412 6230 Jednostki OSP z terenu 
Gminy Słupca 

- - 10.000,00 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w 
Piotrowicach 

1.100.149,00 - - 

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole 
w Piotrowicach 

1.101.118,12 - - 

801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w 
Piotrowicach 

12.427,39   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1



851 85111 6300 Szpital w Słupcy - - 10.000,00 

926 92695 2360 Na realizację zadań z 
zakresu kultury fizycznej 

- - 15.000,00 

Razem: 2.213.694,51 - 105.000,00 

Ogółem: 2.500.694,51 648.119,73 591.831,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/343/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy 

Plan dochodów i wydatków związanych z Funduszem Pomocy 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 
I. Dochody 441.929,89 
 75095 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 5 417,36 
 75814 § 8550 – Wpływy z różnych dochodów 12.129,00 
 85295 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 9 972,00 
 85395 § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 392.054,00 
 85595 § 2700 – Wpływy z różnych dochodów 20.175,53 

II. Wydatki 441.929,89 
1. Wydatki bieżące 441.929,89 
 75023 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 869,86 
 75023 § 4300 - Zakup usług pozostałych 3 547,50 
 85295 § 3110 - Świadczenia społeczne 9 972,00 
 85395 § 3110 - Świadczenia społeczne 390.446,00 
 85395 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 660,00 
 85395 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 
 85395 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
17,00 

 85395 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 816,00 
 85595 § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
19.570,39 

 85595 § 4350 - Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

605,14 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LX/343/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 27 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 
I. Dochody 9.610.861,16 
 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (Rosnąca odporność) 

1.000.000,00 

 § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (Laboratoria 
przyszłości) 

21.739,47 

 01010 § 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4.250.000,00 

 85295 § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

15.539,69 

 85395 § 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4.323.582,00 

II. Wydatki 9.610.861,16 
1. Wydatki bieżące 9.610.861,16 
 01043 § 6050 Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji 

uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj 
i wybuduj 

4.250.000,00 

 01043 § 6050 Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji 
uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj 
i wybuduj 

890.000,00 

 60014 § 6300 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Słupcy na Przebudowę drogi powiatowej 3074P 
Sierakowo-Słomczyce-Piotrowice 

50.000,00 

 75412 § 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50.000,00 

 80101 § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21.739,47 
 85111 § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10.000,00 

 85395 § 3110 - Świadczenia społeczne 4.238.806,00 
 85395 § 3290 - Świadczenia społeczne wypłacane  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1



obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
 85395 § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.141,00 
 85395 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 9.152,00 
 85395 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
1.303,00 

 85395 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 15.180,00 
 85395 § 4300 - Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 85395 § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju 
działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia również 
wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów 
o dzieło lub umów zlecenia, których przedmiotem są 
szkolenia pracowników. 

3.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 
  Pisma Ministra Finansów nr ST3.4753.9.2022  z dnia 30.09.2022 r. (data wpływu 3.10.2022r.) 

zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 756 rozdziale 75621 paragraf 0010 o kwotę 
2.888.418,57 zł z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych,  

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.387.2022.13 z dnia 13.10.2022 r. (data wpływu 
14.10.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 010 rozdziale 01095 paragraf 2010 
o kwotę 471.765,52 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.414.2022.13 z dnia 18.10.2022 r. (data wpływu 
19.10.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 801 rozdziale 80153 paragraf 2010 
o kwotę 8.237,97 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.376.2022.14 z dnia 20.10.2022 r. (data wpływu 
24.10.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 750 rozdziale 75011 paragraf 2010 
o kwotę 1.848,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej, 

  Pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.381.2022.14 z dnia 19.10.2022 r. (data wpływu 
21.10.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 750 rozdziale 75011 paragraf 2010 
o kwotę 14.481,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach 
stanu cywilnego, 

  Pisma Ministerstwa Edukacji i Nauki nr DPI-WPE.031.3875.2022.AE z dnia 14.10.2022 r. (data 
wpływu 14.10.2022r.) zwiększa się plan finansowy na rok 2022 w dziale 801 rozdziale 80195 
paragraf 2020 o kwotę 101.980,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Poznaj 
Polskę”, 

  Wniosku sołectwa Kąty i Cienin Kolonia zmienia się zadania realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego, 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 

prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega złącznik zadań majątkowych oraz zadań 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 133EE447-C2AD-4AFD-B886-CEEE4786AE63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (20)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



